

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Français
	Deutsch
	Italiano
	Español
	Nederlands
	Norsk
	Suomen
	Svenska
	Dansk
	Русский
	日本語
	עברית
	česky
	Português
	ไทย
	Indonesia
	Gaeilge


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            [image: Niche Summit Co., Ltd. - Niche je výrobcem tašek a stal se předním dodavatelem motocyklových tašek, nářadových tašek a batohů po celém světě.]

            
  
    Niche je výrobcem tašek a stal se předním dodavatelem motocyklových tašek, nářadových tašek a batohů po celém světě. | Niche Summit Co., Ltd.    

  
    Jako výrobce batohů a motocyklových tašek může Niche spolupracovat s vaším návrhem nebo konceptem designu a přizpůsobit vaše tašky. Kromě našich služeb vlastního designu nabízíme také několik sérií tašek vlastního designu, z nichž každá obsahuje více než deset stylů. Tyto designy tašek jsou připraveny pro velkoobchodní zákazníky, kteří si mohou vybrat přímo z naší stávající kolekce a přidat své vlastní logo.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Společnost                                                     
                            
                                                            	Profil společnosti
	Naše výhoda
	Proces služby
	Designové centrum
	Pracujte s námi
	Hromadný výrobní proces
	R & D
	Novinky a události
	Zásady ochrany osobních údajů


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Motocyklový batoh
                                                                            	Motocyklová sedlová taška.
	Zadní taška na motocykl
	Motocyklový nádržový batoh
	Příslušenství pro motocyklovou tašku


                                                                    
	Batoh
                                                                    
	Nástrojové vesty a nástrojové tašky
                                                                    
	Voděodolná sportovní taška
                                                                    


                                    
	
                    Přizpůsobená taška 
                                
                    
                                            	Výroba motocyklových tašek
                                                                    
	Výroba batohů
                                                                    
	Výroba nástrojové tašky, vesty a pásu na nošení nástrojů
                                                                    


                                    
	
                    Případová studie 
                                
                    
                                            	Příběh vývoje vlastního zadního batohu pro cestování
                                                                    
	Příběh vývoje zadní tašky pro motocykl
                                                                    
	Případová studie: Vývoj obchodního batohu
                                                                    


                                    
	
                    FAQ 
                                
                    
                                            	Mohu přizpůsobit a označit design tašky? Prozkoumejte možnosti přizpůsobení pro hromadné objednávky.
                                                                    
	Jak mohu těžit z hromadného přizpůsobení tašek spoluprací s vámi?
                                                                    
	Mohu upravit motocyklovou tašku tak, aby vyhovovala konkrétním požadavkům nebo návrhům na design, včetně odolné konstrukce a systémů připevnění?
                                                                    
	Jaké typy řešení pro nošení nástrojových tašek přizpůsobujete a jaké jsou výhody volby Niche Summit pro tyto velkoobjemové objednávky?
                                                                    
	Jak mohu zajistit, že motocyklové tašky zakoupené ve velkém množství od vás budou kompatibilní s různými modely motocyklů?
                                                                    
	Mohu nainstalovat sedlové tašky a další příslušenství na můj konkrétní značku motocyklu?
                                                                    


                                    
	
                            Kontakt                                                     
                            
                                                            	Lokalita


                                                    


                    

    






    
    
	
		
			
				
  
  Niche Summit Co., Ltd.  

  
  Niche je výrobce batohů a motocyklových tašek a designér využívající moderní technologie s kreativními koncepty k navrhování funkčních tašek a uspokojování různorodých potřeb různých průmyslových odvětví.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



Funkční tašky pro každodenní použití: Kombinace stylu, pohodlí a praktičnosti

Sídlo společnosti Niche Summit Co., Ltd. se nachází v Tchaj-pej, Tchaj-wan od roku 1998 a je předním výrobcem specializujícím se na širokou škálu tašek, včetně motocyklových tašek, pracovních vest a batohů. S důrazem na inovace a kvalitu se zaměřují na globální potřeby funkčních a odolných tašek. Jejich odbornost sahá do oblasti návrhu taktických, outdoorových a cestovních doplňků, nabízejících všestranná řešení jako nádržové tašky, sedlové tašky a další. Jejich závazek k excelenci je zřejmý v jejich službách OEM a ODM, které si klade za cíl poskytovat produkty, které odpovídají nejnovějším tržním trendům a požadavkům zákazníků. Produkty Niche Summit nejsou jen tašky; jsou kombinací stylu, funkčnosti a spolehlivosti, což z nich činí oblíbený výběr pro velkoobchodníky po celém světě.

Niche Summit se specializuje na výrobu prémiových tašek šitých na míru pro různé účely, včetně motocyklových, taktických a outdoorových dobrodružství. Specializují se na inovace v produktech a kvalitu, jejich sortiment zahrnuje nástrojové vesty, funkční tašky a cestovní vybavení navržené tak, aby splňovaly globální standardy. Jejich závazek k odolnosti a ergonomickému designu je staví do pozice nejlepší volby pro velkoobchodníky hledající spolehlivá, stylová a praktická řešení tašek. Toto zaměření zajistí, že jejich produkty nejen splní, ale překročí očekávání zákazníků v funkcionalitě a stylu.

Niche poskytuje zákazníkům profesionální pracovní vesty a funkční tašky, obě s pokročilou technologií a 20 lety zkušeností, Niche zajistí, že jsou splněny potřeby každého zákazníka.

Prohlédněte si naše profesionální tašky pro různé odvětví Motocyklová taška, Batoh, Pracovní vesta, Pracovní taška, Voděodolná sportovní taška a neváhejte Kontaktujte nás.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Můžeme vám pomoci realizovat váš design do výrobků.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						Niche je výrobce batohů a motocyklových tašek a designér využívající moderní technologie s kreativními koncepty k navrhování funkčních tašek a uspokojování různorodých potřeb různých průmyslových odvětví.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						5F., No.288, Ruiguang Rd., Neihu Dist., Taipei City 11491, Taiwan						886-2-2658-8768						886-2-2658-7966						                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Niche Summit se účastní EICMA 2023 v Miláně, Itálie...

								30 Aug, 2023
							
	
								Vítěz iF DESIGN AWARD 2020

								15 Aug, 2023
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Společnost
	Produkty
	Přizpůsobená taška
	Případová studie
	FAQ
	Kontakt


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Niche Summit Co., Ltd. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












